



/// SPAREN IM JUNI

Aktion gültig von 02.06. bis 27.06.2025

Nescafe
610989 Cappuccino
610784 Macchiato
12 Ds á 250ml



Preis/VE € 17,88
Ersparnis/VE € 3,12

1,49 statt € 1,75

Eistee
70702 Zitrone
70703 Pfirsich
12 Fl á 0,5l PET



Preis/VE € 9,00
Ersparnis/VE € 2,28

0,75 statt € 0,94

72975
Zitronensaft 100%
1 Fl á 1l PET



Ersparnis/Fl € 0,36

1,99 statt € 2,35

76171 Waldquelle
spritzig
12 Fl á 0,5l PET



Preis/VE € 3,48
Ersparnis/VE € 1,20

0,29 statt € 0,39

606755 Waldquelle
Frucht Himbeere
6 Fl á 1l PET



Preis/VE € 3,36
Ersparnis/VE € 1,38

0,56 statt € 0,79

... alles
für Bäcker
und
Konditoren





FÜR DIE EIS SAISON

611249 Eiswaffel
L: 94mm, B: 28mm
18 Pkg á 75g



Ersparnis/VE € 1,80

0,70 / Pkg (12,60/VE)

71498 Waffelherzen
Manner
180 Stk



Ersparnis/VE € 2,52

0,14 / Stk (25,20/VE)

71500 Hohlhippen
L: 158mm, Ø: 10mm
200 Stk



Ersparnis/VE € 2,00

0,115 / Stk (23,00/VE)

70350 Eiswaffel 3er
L: 90mm, B: 25mm
95 Pkg á 30g



Ersparnis/VE € 2,85

0,42 / Pkg (39,90/VE)

71501 Dekorhippen
L: 78mm, Ø: 10mm
400 Stk



Ersparnis/VE € 1,20

0,054 / Stk (21,60/VE)

609481 Fruit & Go
Sortimentskarton
18 Stk á 100g



0,49 / Stk (8,82/VE)

Maoam Kracher
608340 Cola
608341 Frucht
608342 Blue
265 Stk



Ersparnis/VE € 1,06

0,033 / Stk (8,745/VE)

Lasso
605086 Erdbeere
605087 Apfel
605088 Cola
Veggie
50 Stk



Ersparnis/VE € 2,00

0,54 / Stk (27,00/VE)

610326 Cola
Fläschchen
4511 Goldbären
30 Pkg á 100g



Ersparnis/VE € 1,77

0,75 / Pkg (22,50/VE)

611397 Erdbeeren
16 Pkg á 100g



0,75 / Pkg (12,00/VE)

Balisto
5106 Joghurt Beeren Mix
5108 Korn Mix
5109 Müsli Mix
20 Pkg á 37g



Ersparnis/VE € 1,80

0,75 / Stk (15,00/VE)

Orbit Dragee
6405 Peppermint
6416 Spearmint
71420 Apfel
30 Pkg



Ersparnis/VE € 3,30

0,53 / Pkg (15,90/VE)

FERRERO

3946 Kinderschokolade T8
10 Pkg á 100g



1,15 / Pkg (11,50/VE)

3976 Giotto T9
15 Pkg



0,86 / Pkg (12,90/VE)

3963 Raffaello T15
6 Pkg á 150g



2,50 / Pkg (15,00/VE)

600379
Nutella Portionen
120 Stk á 15g



Ersparnis/VE € 3,00
0,155 / Pkg (18,60/VE)

606090 Nimm2 Soft
20 Pkg á 195g



Ersparnis/VE € 4,00
1,43 / Pkg (28,60/VE)

71484 Nimm2
15 Pkg á 145g



Ersparnis/VE € 1,95
0,92 / Pkg (13,80/VE)

608932 Nimm2 Lolly lose
40 Stk á 10g



0,115 / Stk (4,60/VE)

689813 Knopper's
Nussriegel 1er
24 Stk á 40g



Ersparnis/VE € 1,68
0,48 / Stk (11,52/VE)

6153 Toffifee 15er
15 Pkg á 125g



Ersparnis/VE € 2,10
1,77 / Pkg (26,55/VE)

3546 Fizzers
Riesen Rollen
24 Stk



Ersparnis/VE € 1,92
0,51 / Stk (12,24/VE)

78951 Wunder Schnuller
50 Stk



ABVERKAUF!
NUR SOLANGE DER
VORRAT REICHT!

Ersparnis/VE € 1,80
0,27 / Stk (16,20/VE)

Schartner Bombe
71811 Orange
689805 Spezi
71812 Zitrone
12 Fl á 0,5lt PET



0,59 / Fl (7,08/VE)

72563 Eistee Pfirsich
12 Fl á 0,5lt PET



0,59 / Fl (7,08/VE)

GOAL
609780 Mehrfruchtsaft
6565 Apfel
27 Pkg á 02lt



0,21 / Pkg (5,67/VE)

GOAL
73161 Eistee Pfirsich
6563 Orange
27 Pkg á 02lt



0,21 / Pkg (5,67/VE)



BAKO INVESTITIONSPRÄMIE

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert
€ 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2025 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbepark 36, 6068 Mils
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2505-1013

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

